Câmara Municipa.l de Porto Ferreira
I SU\PO 1>1 ) 1'/\ l I ()

INDICAÇÃO N° 443/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal, sugerindo
ao mesmo, que através da Secretaria competente da municipalidade,
realize estudos sobre a possibilidade de se instalar uma lombada na
RuaJosé Teixeira Vilela Pai, altura do número 614.

Plenário Syrio Ignatios, 04 de maio de 2017.

·::.ÂM~RA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE o~SESSÃO OROINÁR~
REALlZ.ADA EM:. 1.D.t:J I 2,Qj]:
DESPAC!-4LF ....

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz. 1068 ..Porto Ferreira . SP CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 358172656 - E-mail camaraport()fü~reira@carnaraportoferreira.sp-.gov.br